ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE MOBILIDADE E INFRAESTRUTURA
Comissido Permanente de Licitagdo — CPL/SEMOBI

REFERENCIA

Processo N° 85837318

Tomada de Precos n® 01/2019

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura — SEMOBI

ESCLARECIMENTO DE EDITAL N° 06

OBJETO: CONTRATACAO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
DESENVOLVIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL, PROJETOS BASICOS E
EXECUTIVOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DE 4 (QUATRO) NOVOS
TRAPICHES NA BAIA DE VITORIA/ES

A Comisséo Permanente de Licitagdo — CPL/SETOP vem por unanimidade responder
o “Questionamento” encaminhado por meio do e-mail cpl@setop.es.gov.br. Dessa
forma, segue o pedido de esclarecimento e a sua respectiva resposta:

Pergunta 01;

E possivel encaminharmos os envelopes via correios?
Para qual enderego e aos cuidados de qual departamentos/responsavel podemos

encaminhar?
Resposta 01:

Sim, é possivel encaminhar via correios.

Sera dirigido ao Presidente da Comisséo de Licitacdo da Secretaria de Estado de
Mobilidade e Infraestrutura do Espirito Santo, no enderego: Av, Nossa Senhora da
Penha, n® 714 — Ed. RS Trade Tower, 6° andar, Praia do Canto — Vitéria/lES, CEP:
29.055-130.

Vitéria/ES, 26 de agosto de 2019.
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\ Natasha‘de Oliveira Sollero
Comisséo Permanente de Licitagéo



